Nº de
ordem

Nome do Candidato
PONTUAÇÃO FINAL

(pontuação máxima 100
pontos)

CLASSIFICAÇÃO /
DESCLASSIFICAÇÃO

1 Garabed Kenchian 96,3 Classificado
2 Fernanda Cristina da Silva 60,9 Classificado
3 Leandro Pereira dos Santos 55,6 Classificado

Processo de Seleção - Edital nº 151/2022 - Termo de Referência nº 8120
Projeto OEI/BRA/20/002 – Fortalecimento da Setec em seus processos de planejamento, gestão

e avaliação da Educação Profissional e Tecnológica.

Objetivo da contratação: consultoria especializada que ofereça subsídios técnicos ao
desenvolvimento de sistematização de dados estatísticos e de análises descritivas sobre a

educação profissional e tecnológica, para compor o Anuário da Educação Profissional e
Tecnológica, com finalidade de subsidiar ações, projetos e políticas de competência da Secretaria

de Educação Profissional e Tecnológica – Setec.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
A Secretaria de Educação Profissional de Tecnológica - Setec/MEC, por intermédio da Comissão
de Seleção, responsável pelo Processo Seletivo referente ao Edital Nº 151/2022, torna público o
Resultado Final após a realização das etapas de natureza eliminatória e classificatória: análise
curricular e entrevista, com a indicação da pontuação:

O Resultado Final foi obtido pela soma de cada etapa, e atendendo de forma objetiva os pré-
requisitos estabelecidos no edital publicado, inclina-se pela contratação do candidato que obteve
a maior pontuação: Garabed Kenchian
Os nomes dos candidatos que não estão na relação do Resultado Final foram desclassificados por
não atenderem aos requisitos mínimos de classificação na Etapa I: análise curricular.